
 令和 3 年 1 月 25 日  

「視覚の文化地図」受講者各位 

                            

                    一般財団法人きょうと視覚文化振興財団 

 

        

2 月 20 日開催予定の「視覚の文化地図」第 6 回講座の延期につきまして 

 

 受講者の皆様におかれましては如何お過ごしでございますか。 

 さて、前に1月 15日開催予定の第 5回岩城見一講師の講座につきましては 5月15日(土)

への延期をご連絡いたしましたが、その後全国 11 都府県に緊急事態宣言がだされました。 

一方ではなかなか感染終息の見通しがたたず、私どももこの講座を 2 月に再開することに

不安を感じておりました。 

 幸い関係者のご配慮により６月の第三土曜日の 6月１９日に延期開講の目途が立ちまし

たので、延期をさせていただきたいと存じます。ご予定等していただいておりました皆様

方には何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解いただければ幸いです。 

何分不安な日々が続きますが、どうか皆様にもお体をご自愛いただき、ご健康にお過ごし

いただきますことをお祈り申し上げます。 

 

記 

〇2 月 20日開催予定の『視覚の文化地図』第 6 回講座「視覚に訴える鉄道のイメ

ージアップ策」（須田 寬講師）は 6 月１９日(土) に延期します。 

なお、会場 開講時間は以前と同じです。 

 

                                        ※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 

                    一般財団法人きょうと視覚文化振興財団事務局  

                        611-0033 京都府宇治市大久保町上ノ山 51-35 

Tel/fax 0774-45-5511 

                                                    Email/info@kyoto-shikakubunka.com 

                                               ※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 


